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Anthon Berg Likorjulekalender
Kalendarz Adwentowy 375 g

Cena 98,36 zł

Numer katalogowy es_7232-uniw

Kod EAN 5774540950907

Opis produktu

Luksusowy świąteczny kalendarz likierowy Anthon Berg. 24 skrytki
zawierają delikatne czekoladowe pralinki z ekscytującym i
ekstrawaganckim nadzieniem likierowym, które sprawia, że odliczanie
do Świąt jest wyjątkowo smaczne!

Jeśli jesteś typem, który bardzo szybko zjada czekoladowe pralinki w
bombonierce, to mamy dla Ciebie idealny czekoladowy kalendarz. 24
drzwi kalendarza likierowego skrywają czekoladowe pralinki wykonane z
pysznej czekolady Anthon Berg, wypełnione klasycznymi smakami,
takimi jak Cointreau, Słynny Cietrzew, Likier 43, Galliano i Guinness,
który sprawia, że otwieranie drzwi i odliczanie do Świąt Bożego
Narodzenia jest pyszną przyjemnością.

Biorąc pod uwagę wykwintną i dekadencką treść, zalecamy, aby ten
kalendarz cieszył się wieczorem. Pomimo tego, że nie mówimy o
ogromnych ilościach alkoholu, na wszelki wypadek należy go spożywać,
gdy nie ma innych zobowiązań. Smakowite pralinki mają kształt butelek
z likierem, które stają się zabawnym dodatkiem, gdy świąteczna
tęsknota staje się zbyt silna! Idealny jako prezent adwentowy dla
konesera, a może rozpieścisz ojca na Dzień Ojca? Z kalendarza można
oczywiście skorzystać również wtedy, gdy masz 24 dni na odliczanie do
czegoś innego niż Wigilia.

Masa netto: 375 g
Składniki: cukier, miazga kakaowa, masło kakaowe, woda, spirytus 7% (koniak, whisky,Calvados, likiery, rum,
wódka), aromaty. Może zawierać śladowe ilości mleka i orzechów. ALKOHOL W/W MIN. 1,4%, MAKS. 3,9%.

wartości odżywcze na 100 g Tłum   
Wartość odżywcza w kJ 1940   
Wartość odżywcza w kcal 460   
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tłuszcz w gramach 24   
Tłuszcz, w tym nasycone kwasy
tłuszczowe w g

15   

węglowodany w g 56   
Węglowodany, w tym cukry w g50   
białko w g 2,6   
sól w g 0   
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